
Vänligen använd STORA bokstäver när Du fyller i de vita fälten                                                                    Att skickas till NPG Life, Box 195, 851 03 Sundsvall 
                                                                                            
  FÖRSÄKRINGSNUMMER 

 
            FÖRSÄKRINGSTAGARE 1                                                  FÖRSÄKRINGSTAGARE 2 

               I det fall kapitalet från försäljningen inte räcker till köp av de strukturerade produkterna så säljs fondandelar från i första hand Lannebo Likviditet och i andra hand från övriga fonder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Om ingen ny fördelning anges så placeras andelarna från försäljning i fonden Lannebo Likviditet.
    Bekräftelse på förändringen skickas per post, önskas istället e-mail så ange adressen här:  
 

     Jag/vi förstår att fondbytet och/eller fondbytet för framtida löpande premieinbetalningar  kommer att göras i enlighet  med försäkringsvillkoren och under vissa omständigheter inte kan genomföras. 
                  Jag/vi förstår att anmälan om köp av strukturerade produkter är bindande och att den inte kan återkallas. Jag/vi intygar att vi självständigt har tagit del av och förstått villkoren i angivna emissioner 
                  och i emittentens prospekt för tecknade produkter, särskilt rörande riskfaktorer och säljrestriktioner samt att vi tagit del av marknadsföringsbroschyr. Jag/vi har självständigt fattat beslut att investera 
                  i ansökta produkter baserat på erhållen information. Jag/vi är införstådda med att marknadsvärdet kan fluktuera under löptiden och att det kan vara såväl högre som lägre än erlagt belopp. 
 

            Underskrift    (1)           Datum 
             
            Underskrift    (2)          Datum                                      

1 

 
PRIVILEGE STRUCTURED BOND — Ändring 

 

SÄLJ Strukturerade produkter           
Produktbolag och Produkt Nominellt belopp 

 

  

  

  

  

SÄLJ Fonder   
Fondbolag och Fond Andel % eller belopp 

 

  

  

  

  

  

2 

KÖP Strukturerade produkter 

Produktbolag och Produkt               AAntal poster Nominellt belopp 

 

  

  

  

  

KÖP Fonder — totalt 100% 

Fondbolag och Fond Andel % (Alltid tot 100%)
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